1/1
Paços do Concelho . Praça da República

.
 2484-001 Porto de Mós       244 499 600        geral@municipio-portodemos.pt        www.municipio-portodemos.pt

secção/gabinete Gabinete de Apoio ao Presidente

Exmo(a) Senhor(a)

Assimagra - Ass. Portuguesa dos Industriais de

Marmores,Granitos e Ramos Af

Rua Arístides de Sousa Mendes, 3  B

1600-412 LISBOA

sua referência sua data processo nossa referência data de expedição

  2018/900.20.604/25 577 19/01/2018

 Assunto
Plano de Pormenor, na modalidade de Plano de lntervenção em Espaço Rural, do Núcleo de

Exploração de Pedreiras de "Cabeça Veada"

Emissão de Declaração

Exmos. Senhores,

Venho pelo presente informar V/Exas. que declaro a inexistência de compromissos urbanísticos
para a área desse Plano de Pormenor, para além daqueles que constam no PDM e das licenças de
exploração já emitidas.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara Municipal

		2018-01-19T19:40:13+0000
	Portugal
	JOSÉ JORGE COUTO VALA